
UCHWAŁA NR LXVII/486/2023 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr LXV/468/2023 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 22 czerwca 2023 r. 
w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Stowarzyszenia Ziemia Dzierżoniowska 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr LXV/468/2023 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie 
udzielenia dotacji celowej dla Stowarzyszenia Ziemia Dzierżoniowska o udzieleniu dotacji celowej w kwocie: 
15.186,39 zł (słownie: piętnaście tysięcy sto osiemdziesiąt sześć złotych i trzydzieści dziewięć groszy) dla 
Stowarzyszenia Ziemia Dzierżoniowska z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania: Utworzenie                                
i funkcjonowanie Biura Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Południowego Obszaru Funkcjonalnego                 
w 2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

 
 

Małgorzata Bednarek 

 

Id: 4E6DDC9A-8E4B-4260-8605-C870A6608648. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym uchyla się 
Uchwałę nr LXV/468/2023 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie udzielenia 
dotacji celowej dla Stowarzyszenia Ziemia Dzierżoniowska o udzieleniu dotacji celowej w kwocie: 
15.186,39 zł (słownie: piętnaście tysięcy sto osiemdziesiąt sześć złotych i trzydzieści dziewięć groszy) dla 
Stowarzyszenia Ziemia Dzierżoniowska z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania: Utworzenie                                                            
i funkcjonowanie Biura Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Południowego Obszaru Funkcjonalnego    
w 2023 r. 

Zadanie objęte Uchwałą LXV/468/2023 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 22 czerwca 2023 r. 
zostało uznane przez Regionalną Izbę Obrachunkową za bezprzedmiotowe                                                          
ze  względu na wcześniejsze uwzględnienie tego przedsięwzięcia w ogólnym budżecie Gminy Lądek-Zdrój.                   

W związku z powyższym nie było konieczności podejmowania dodatkowej uchwały w zakresie 
przyznania  dotacji celowej.  

 Burmistrz Lądka-Zdroju 

  

Roman  Kaczmarczyk  

 

Id: 4E6DDC9A-8E4B-4260-8605-C870A6608648. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-08-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




